
Chalupa Křižánky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestr: 32 000 Kč (týdenní pobyt/ celý objekt)

Velikonoce: 18 700 Kč (4 noci/celý objekt) + další 1 noc za 1 200 Kč

Letní sezona - ceny

Celý objekt:

-od 29.6. do 31.8.- 29 500 Kč (351 Kč/os./noc),v této době se pronajímá celý objekt po týdenních cyklech.

-od 1.6. do 29.6. a od 31.8. do 28.9. - 18 800 Kč (cena za týden/celý objekt), 17 100 Kč (cena za 4 noci/celý

objekt), 16 100 Kč (cena za 3 noci/celý objekt), v této době se pronajímá pouze celý objekt.

- svátky 1.5., 8.5. a 28.10. - 14 900 Kč (cena za 4 noci/celý objekt) + další 1 noc za 1 200 Kč, v této době

se pronajímá pouze celý objekt.

Období mimo sezónu - ceny

Cena/týden/apartmán: 8 500 Kč (202 Kč/os./noc)

Víkend nebo 3 noci v celku: 7 100 Kč za apartmán

Slevy:

Sleva:

Leden, řijen (mimo 28.10.), listopad, prosinec (mimo silvestra) je pronájem celé chalupy

za cenu 11.500,- Kč / týden

Další informace:

Maximální počet osob v objektu je 12 lidí + 2 děti do 2 let. Vyšší počet osob pouze po domluvě.



V ceně je zahrnuto: lůžkoviny, ručníky, osušky, utěrky, hygienické potřeby, úklid apartmánu, spotřeba

vody.

Poplatek za dětskou postýlku včetně povlečení 120 Kč/pobyt.

Poplatek za elektřinu a plyn není v ceně (vytápění objektu včetně ohřevu vody je plynem).

Rekreační poplatek obci není v ceně ubytování. Poplatek je 20 Kč/noc/osoba.

Děti do 15 let poplatek neplatí.

Domácí zvíře po dohodě - 40,- Kč/den.

Možnost připojení k internetu.

Sauna není v ceně pobytu, týdenní používání za paušál 200,- Kč (neomezený počet vstupů).

Při třetí návštěvě objektu je sauna zdarma.

Vratná kauce se skládá předem ve výši 2000,- Kč, tato bude vyrovnána při ukončení pobytu.

Nástup do ubytováni ve 14:00 hod., odjezd v 10.00 hod. Jiné časy pouze po předchozí domluvě.


